
Ajka Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2014.(III.05.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, és a fizetendő térítési 
díjakról szóló 29/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 92.§ (1)-(2) bekezdésében, valamint 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. 
törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 29.§ (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
       
 
1.§  A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, és a fizetendő 
térítési díjakról szóló 29/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 1. melléklete 
helyébe e rendelet 1. melléklete lép.” 

 
     
2.§ A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.”  
 

3.§ E rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
A j k a, 2014. február 28. 
 
 
Kihirdetés napja: 2014. március 5.  
 
 
 
                    Schwartz Béla Dr. Jáger László  
                     polgármester          jegyző 



I N D O K O L Á S 

 
 
1.§-hoz: E szakaszban meghatározott melléklet tartalmazza az önkormányzat által 2014. évre 
megállapított személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díját. 
 
2.§-hoz: E szakaszban meghatározott melléklet tartalmazza az önkormányzat által 2014. évre 
megállapított, a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti ellátások intézményi 
térítési díját. 
 
 
3.§-hoz E szakasz a rendelet hatályba lépésről rendelkezik.  
 
 
 
A j k a , 2014. február 28.  
 
                   Dr. Jáger László  
                  jegyző     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 29/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelethez 

Intézmény megnevezése 

Intézményi térítési díjak 

Szociálisan rászorultak 
esetében nem rászorultak 

2014. április 1. – 2015. március 31-ig 

Ft/fő/nap Ft/fő/hó Ft/fő/nap Ft/fő/hó 

Emelt szintű Idősek Otthona     

- átlagos ápolást igénylő 3260 97800   

- demens ellátott 3260 97800   

Idősek Otthona     

- átlagos ápolást igénylő 2825 84750   

- demens ellátott 2825 84750   

Időskorúak Gondozóháza     

- átlagos ápolást igénylő 3780 113400   

- demens ellátott 3780 113400   

Hajléktalanok Átmeneti Szállása 245 7 350   

Idősek Klubja (demens igénybevevők is)     

- kétszeri étkezés 585    

- egyszeri étkezés 475    

- étkezés nélkül, tartózkodás után 20    

Házi segítségnyújtás óradíja 510    

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 110    

Szociális étkeztetés / adag 560  805  

Szociális étkeztetés, ebéd házhoz szállításának díja 280  280  

Gluténmenetes kenyér / db 450    

Gyermekétkeztetés 1 adagra jutó szállítási díja 148    

 



2. melléklet a 29/2013.(XII.16.) önkormányzati rendelethez 

Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díja  

2014. április 1-től 

A.) Gyermekek nappali ellátásának intézményi térítési díja 

 

Intézmény megnevezése Intézményi térítési díjak  

 Gyermekétkezés 

Ft/nap 

Gondozási díj 

Ft/nap  

    

Városi Bölcsőde      

- gyermek        400  0  

 

B.) Gyermekek átmeneti gondozásának intézményi térítési díja 

 

Intézmény megnevezése Intézményi térítési díjak  

 rászorultak  

    

 Ft/fő/nap Ft/fő/hó   

Helyettes szülőnél elhelyezett      

- gyermek 425 12 750   

 
 
 


